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SWIM WARS
Banjaluka, 27. - 28.4.2024

Disciplina 4 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
27.4.2024. - 9:50 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

E

1. HOSPER, Lotte 02 Team NL 1:02.76+0,74 767
50m: 30.56 30.56 100m: 1:02.76 32.20

2. ŠEGEL, Janja 01 PK Fužinar Ravne 1:03.23+0,78 750
50m: 30.41 30.41 100m: 1:03.23 32.82

3. MARKOVIC, Jana 04 Pscs 1:05.69+0,76 668
50m: 32.01 32.01 100m: 1:05.69 33.68

4. RAKIĐIJA, Laura 09 HAPK Mladost 1:08.12+0,74 599
50m: 33.09 33.09 100m: 1:08.12 35.03

5. VUCKOVIC, Milica 02 Vracar 1:08.59+0,55 587
50m: 32.82 32.82 100m: 1:08.59 35.77

6. BOGOJEVIC, Sara 08 Pscs 1:09.65+0,69 561
50m: 32.66 32.66 100m: 1:09.65 36.99

7. SORIC, Anabela 08 MAKSIMIR Zagreb 1:10.65+0,72 537
50m: 34.13 34.13 100m: 1:10.65 36.52

8. GNAMUŠ ŠLEBNIK, Katarina 07 PK Fužinar Ravne 1:10.73+0,66 535
50m: 34.20 34.20 100m: 1:10.73 36.53

9. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 1:10.90+0,77 532
50m: 34.42 34.42 100m: 1:10.90 36.48

10. BOROVIĆ, Jana 11 PVK Budva  Budvanska  Rivijera 1:11.48+0,78 519
50m: 34.04 34.04 100m: 1:11.48 37.44

11. POJE MIHELIČ, Lana 08 PK Ribnica 1:11.89+0,66 510
50m: 35.15 35.15 100m: 1:11.89 36.74

12. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp-Banja Luka 1:12.30+0,68 501
50m: 34.81 34.81 100m: 1:12.30 37.49

13. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:14.10+0,74 466
50m: 35.52 35.52 100m: 1:14.10 38.58

14. ELDH, Ellinor 06 Soedertoern 1:15.15+0,77 446
50m: 35.99 35.99 100m: 1:15.15 39.16

15. DOMIĆ, Ivona 11 PK Ilirija Ljubljana 1:15.57+0,98 439
50m: 36.84 36.84 100m: 1:15.57 38.73

16. ŠKAPER, Ajda 10 PK Ribnica 1:15.60+0,76 438
50m: 35.53 35.53 100m: 1:15.60 40.07

17. POTEMINA, Alisa 10 PK Ilirija Ljubljana 1:15.66+0,67 437
50m: 36.47 36.47 100m: 1:15.66 39.19

18. CORSOVIC, Milica 11 11. April 1:16.04+0,62 431
50m: 35.97 35.97 100m: 1:16.04 40.07

19. ČEPON, Lana 10 PK Ljubljana 1:17.81+0,83 402
50m: 37.91 37.91 100m: 1:17.81 39.90

20. TEPIC, Anastasija 07 Olymp-Banja Luka 1:17.95+0,87 400
50m: 36.91 36.91 100m: 1:17.95 41.04

21. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 1:18.00+0,86 399
50m: 38.17 38.17 100m: 1:18.00 39.83
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SWIM WARS
Banjaluka, 27. - 28.4.2024

Disciplina 4, Ženski, 100m Leđno/Back, Prelim, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

22. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 1:18.64 389
50m: 37.35 37.35 100m: 1:18.64 41.29

23. CHOQUET, Sophie 12 Bonnyville Requins Swim Club 1:19.35+0,86 379
50m: 38.48 38.48 100m: 1:19.35 40.87

24. JURETIČ, Eva 10 PK Nova Gorica 1:19.59+0,82 376
50m: 38.90 38.90 100m: 1:19.59 40.69

25. KUNTIĆ, Gita 12 HAPK Mladost 1:19.64+0,78 375
50m: 38.67 38.67 100m: 1:19.64 40.97

26. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 1:20.02 370
50m: 38.81 38.81 100m: 1:20.02 41.21

27. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 1:20.50+0,95 363
50m: 39.69 39.69 100m: 1:20.50 40.81

28. TUCKESIC, Ivana 09 PK Borac 1:20.70+0,78 360
50m: 39.44 39.44 100m: 1:20.70 41.26

29. BANOVIC, Teodora 12 Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.02+0,64 343
50m: 39.23 39.23 100m: 1:22.02 42.79

30. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 1:22.83+0,76 333
50m: 39.81 39.81 100m: 1:22.83 43.02

31. KOCKOVIĆ, Lina 12 HAPK Mladost 1:23.01+0,92 331
50m: 40.03 40.03 100m: 1:23.01 42.98

32. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 1:24.12+1,14 318
50m: 40.77 40.77 100m: 1:24.12 43.35

33. KUK, Inja 10 PK Ribnica 1:24.79+0,81 311
50m: 39.92 39.92 100m: 1:24.79 44.87

34. KOSORIC, Isidora 12 Olymp-Banja Luka 1:25.61+0,68 302
50m: 41.42 41.42 100m: 1:25.61 44.19

35. SELAN, Augustina 10 PK Ljubljana 1:26.11+0,90 296
50m: 42.09 42.09 100m: 1:26.11 44.02

36. KNEŽEVIĆ, Tara 12 HAPK Mladost 1:26.13+0,79 296
50m: 41.82 41.82 100m: 1:26.13 44.31

37. PATERA, Alma 13 SC Hakoah Wien 1:26.30+0,79 295
50m: 42.22 42.22 100m: 1:26.30 44.08

38. PEKELJEVIĆ, Anja 11 HAPK Mladost 1:27.38+0,83 284
50m: 43.18 43.18 100m: 1:27.38 44.20

39. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 1:29.13+0,86 267
50m: 42.88 42.88 100m: 1:29.13 46.25

40. SIKIMIC, Kaca 11 PK Borac 1:32.81+0,89 237
50m: 44.24 44.24 100m: 1:32.81 48.57

41. DŽAFEROVIĆ, Amina 13 Novi Grad, SA 1:34.84+0,71 222
50m: 45.97 45.97 100m: 1:34.84 48.87

42. NIKIFOROVA, Olga 11 PK Arena 2015 1:35.69+1,07 216
50m: 45.30 45.30 100m: 1:35.69 50.39

43. PAVLOVIĆ, Josipa 13 Zrinjski, MO 1:38.52+0,83 198
50m: 46.97 46.97 100m: 1:38.52 51.55
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SWIM WARS
Banjaluka, 27. - 28.4.2024

Disciplina 4, Ženski, 100m Leđno/Back, Prelim, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

44. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 1:41.85+0,81 179
50m: 50.47 50.47 100m: 1:41.85 51.38

45. KNEZOVIĆ, Jana 15 Zrinjski, MO 1:42.07+0,78 178
50m: 50.27 50.27 100m: 1:42.07 51.80

46. CULUM, Sofija 14 Olymp-Banja Luka 1:48.20+0,80 149
50m: 52.76 52.76 100m: 1:48.20 55.44

47. ANIČIĆ, Petra 14 Zrinjski, MO 1:55.16+0,96 124
50m: 56.33 56.33 100m: 1:55.16 58.83

48. ZLOMISLIĆ, Klara 13 Zrinjski, MO 1:55.21+0,80 123
50m: 54.44 54.44 100m: 1:55.21 1:00.77

49. GUDALO, Elena 13 22. April, BL 1:55.68+0,94 122
50m: 54.18 54.18 100m: 1:55.68 1:01.50

50. RADIC, Marija 14 Olymp-Banja Luka 1:57.83 115
50m: 53.69 53.69 100m: 1:57.83 1:04.14

D

1. RAKIĐIJA, Laura 09 HAPK Mladost 1:08.12+0,74 599
50m: 33.09 33.09 100m: 1:08.12 35.03

2. BOGOJEVIC, Sara 08 Pscs 1:09.65+0,69 561
50m: 32.66 32.66 100m: 1:09.65 36.99

3. SORIC, Anabela 08 MAKSIMIR Zagreb 1:10.65+0,72 537
50m: 34.13 34.13 100m: 1:10.65 36.52

4. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 1:10.90+0,77 532
50m: 34.42 34.42 100m: 1:10.90 36.48

5. POJE MIHELIČ, Lana 08 PK Ribnica 1:11.89+0,66 510
50m: 35.15 35.15 100m: 1:11.89 36.74

6. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:14.10+0,74 466
50m: 35.52 35.52 100m: 1:14.10 38.58

7. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 1:20.02 370
50m: 38.81 38.81 100m: 1:20.02 41.21

8. TUCKESIC, Ivana 09 PK Borac 1:20.70+0,78 360
50m: 39.44 39.44 100m: 1:20.70 41.26

C

1. BOROVIĆ, Jana 11 PVK Budva  Budvanska  Rivijera 1:11.48+0,78 519
50m: 34.04 34.04 100m: 1:11.48 37.44

2. DOMIĆ, Ivona 11 PK Ilirija Ljubljana 1:15.57+0,98 439
50m: 36.84 36.84 100m: 1:15.57 38.73

3. ŠKAPER, Ajda 10 PK Ribnica 1:15.60+0,76 438
50m: 35.53 35.53 100m: 1:15.60 40.07

4. POTEMINA, Alisa 10 PK Ilirija Ljubljana 1:15.66+0,67 437
50m: 36.47 36.47 100m: 1:15.66 39.19

5. CORSOVIC, Milica 11 11. April 1:16.04+0,62 431
50m: 35.97 35.97 100m: 1:16.04 40.07

www.apk22april.com
mailto:akademskipkbl@gmail.com


Akademski plivački klub "22. april" www.apk22april.com akademskipkbl@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to PK Fortuna 28.4.2024. 21:54 - Strana 4

SWIM WARS
Banjaluka, 27. - 28.4.2024

Disciplina 4, Devojčice, 100m Leđno/Back, Prelim, C

Rang G.R. Vreme RTBodova

6. ČEPON, Lana 10 PK Ljubljana 1:17.81+0,83 402
50m: 37.91 37.91 100m: 1:17.81 39.90

7. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 1:18.00+0,86 399
50m: 38.17 38.17 100m: 1:18.00 39.83

8. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 1:18.64 389
50m: 37.35 37.35 100m: 1:18.64 41.29

9. JURETIČ, Eva 10 PK Nova Gorica 1:19.59+0,82 376
50m: 38.90 38.90 100m: 1:19.59 40.69

10. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 1:20.50+0,95 363
50m: 39.69 39.69 100m: 1:20.50 40.81

11. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 1:22.83+0,76 333
50m: 39.81 39.81 100m: 1:22.83 43.02

12. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 1:24.12+1,14 318
50m: 40.77 40.77 100m: 1:24.12 43.35

13. KUK, Inja 10 PK Ribnica 1:24.79+0,81 311
50m: 39.92 39.92 100m: 1:24.79 44.87

14. SELAN, Augustina 10 PK Ljubljana 1:26.11+0,90 296
50m: 42.09 42.09 100m: 1:26.11 44.02

15. PEKELJEVIĆ, Anja 11 HAPK Mladost 1:27.38+0,83 284
50m: 43.18 43.18 100m: 1:27.38 44.20

16. SIKIMIC, Kaca 11 PK Borac 1:32.81+0,89 237
50m: 44.24 44.24 100m: 1:32.81 48.57

17. NIKIFOROVA, Olga 11 PK Arena 2015 1:35.69+1,07 216
50m: 45.30 45.30 100m: 1:35.69 50.39

B

1. CHOQUET, Sophie 12 Bonnyville Requins Swim Club 1:19.35+0,86 379
50m: 38.48 38.48 100m: 1:19.35 40.87

2. KUNTIĆ, Gita 12 HAPK Mladost 1:19.64+0,78 375
50m: 38.67 38.67 100m: 1:19.64 40.97

3. BANOVIC, Teodora 12 Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.02+0,64 343
50m: 39.23 39.23 100m: 1:22.02 42.79

4. KOCKOVIĆ, Lina 12 HAPK Mladost 1:23.01+0,92 331
50m: 40.03 40.03 100m: 1:23.01 42.98

5. KOSORIC, Isidora 12 Olymp-Banja Luka 1:25.61+0,68 302
50m: 41.42 41.42 100m: 1:25.61 44.19

6. KNEŽEVIĆ, Tara 12 HAPK Mladost 1:26.13+0,79 296
50m: 41.82 41.82 100m: 1:26.13 44.31

7. PATERA, Alma 13 SC Hakoah Wien 1:26.30+0,79 295
50m: 42.22 42.22 100m: 1:26.30 44.08

8. DŽAFEROVIĆ, Amina 13 Novi Grad, SA 1:34.84+0,71 222
50m: 45.97 45.97 100m: 1:34.84 48.87

9. PAVLOVIĆ, Josipa 13 Zrinjski, MO 1:38.52+0,83 198
50m: 46.97 46.97 100m: 1:38.52 51.55
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SWIM WARS
Banjaluka, 27. - 28.4.2024

Disciplina 4, Devojčice, 100m Leđno/Back, Prelim, B

Rang G.R. Vreme RTBodova

10. ZLOMISLIĆ, Klara 13 Zrinjski, MO 1:55.21+0,80 123
50m: 54.44 54.44 100m: 1:55.21 1:00.77

11. GUDALO, Elena 13 22. April, BL 1:55.68+0,94 122
50m: 54.18 54.18 100m: 1:55.68 1:01.50

A

1. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 1:29.13+0,86 267
50m: 42.88 42.88 100m: 1:29.13 46.25

2. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 1:41.85+0,81 179
50m: 50.47 50.47 100m: 1:41.85 51.38

3. KNEZOVIĆ, Jana 15 Zrinjski, MO 1:42.07+0,78 178
50m: 50.27 50.27 100m: 1:42.07 51.80

4. CULUM, Sofija 14 Olymp-Banja Luka 1:48.20+0,80 149
50m: 52.76 52.76 100m: 1:48.20 55.44

5. ANIČIĆ, Petra 14 Zrinjski, MO 1:55.16+0,96 124
50m: 56.33 56.33 100m: 1:55.16 58.83

6. RADIC, Marija 14 Olymp-Banja Luka 1:57.83 115
50m: 53.69 53.69 100m: 1:57.83 1:04.14

VK-EXH VAS, Andjela 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:19.44+0,85 378
50m: 37.06 37.06 100m: 1:19.44 42.38
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